
UCHWAŁA NR  III/50/14 
SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

  
z dnia 29 grudnia 2014 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody Wojewódzkiemu Szpitalowi Podkarpackiemu            

im. Jana Pawła II w Krośnie na zmianę warunków umowy najmu.  
 
Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. a  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                      
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn.zm.) oraz  § 19 ust. 3 
Uchwały Nr XXVII/493/12 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 23 listopada 
2012 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Podkarpackiego  
(Dz. Urz. Woj. Podk. z dnia 10 grudnia 2012 r., poz. 2958)  
 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1.Wyraża się zgodę Wojewódzkiemu Szpitalowi Podkarpackiemu im. Jana Pawła II  
w Krośnie, na przedłużenie umowy najmu 30m² powierzchni dachowej budynku 
głównego, przy ul. Korczyńskiej 57 w Krośnie z Orange Polska S.A. z siedzibą  
w Warszawie , Al. Jerozolimskie 160. 
2. Umowa najmu zostanie przedłużona do 1 grudnia 2027 z przeznaczeniem, na cele 
techniczne, związane z funkcjonowaniem sieci telekomunikacyjnej telefonii 
komórkowej. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 


